別記様式第１号（第２条関係）

福知山市消防団応援の店登録申請書

  年  月  日

福知山市消防長 様

（申請者）所在地

名 称

代表者名             印

電話番号

福知山市消防団応援の店の登録等に関する要綱第２条第１項の規定により、

下記のとおり申請します。

記

事業所等の名称

事業所等の所在地

業 種

営 業 時 間

定 休 日

連 絡 先

電 話 番 号

ファックス番号

メールアドレス

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽ

特典の内容 対象 備考